REPUBLIKA E SHQIPERISE

RADIO TELEVIZIONI SHQIPTAR
KESHILLI DREJTUES NE RTSH

Nr. (’g ¥ _ Prot. Tirané, mé ¢ .02 .2023

VENDIM
NR. 05 DATE 21.02.2023

Né zbatim té& Ligjit nr.97, daté 04.03.2013 “Pér mediat audiovizive né Republikén e Shqipérisé ™,
si dhe Vendimit t¢ Kuvendit t¢ Republikés sé Shqipérisé daté 22.12.2016 “Pér miratimin e
statutit té Radio Televizionit Shgiptar (RTSH), " shkresés s¢ Drejtorisé sé Pérgjithshme t€ RTSH,
me nr. 495/1 prot., daté 17.02.2023 me léndé “Propozim pér miratim”, si dhe n€ vijim t& proges
verbalit t¢ mbajtur né daté 21.02.2023 me nr. 30 prot.; pas procesit t& rregullt & votimit ku
morén pjesé Zv/Kryetari i Késhillit dhe 8 anétaré; nga ku Késhilli Drejtues me shumicé votash (9
vota pro);

VENDOSI
1. Té miratojé propozimin e Drejtorisé sé Pérgjithshme pér pérjashtimin e kérkesés specifike té
mbrojtésve ligjoré té ish- Presidentit Hashim Thagi nga tarifa e parashikuar pér ofrimin e

shérbimit nga arkiva.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KESHILLI DREJTUES /j\) -/
z. Gézim Podgorica  Zv/Kryetar { = /
z. Genc Pérmeti Anétar |
z. llir Keko Anétar 7/0 /%
z. Mevlan Shanaj Anétar W
znj.Milena Selimi Anétar )

znj. Ardita Reg¢i Anétar
z.Engjéll Ndocaj Anétar
z.Edmond Tullumani Anétar

z.Dionis Papadhimitri Anétar
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